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Hallintosäännön 13 § kohta 22 mukaan kunnanhallitus päättää yhteisöjen 
avustuksista. Yhteisöiksi lukeutuvat myös yksityistiekunnat ja 
hallintosääntö ei sisällä muita määräyksiä yksityistieavustuksia koskien. 
 
Yksityistieavustusten jakoperusteiden uudistaminen on kesken. 
Tavoitteena on seuraavaan talousarviovuoteen mennessä päivittää 
jakoperusteet niin, että niissä huomioitaisiin paremmin 
kunnossapitoavustukset ja perusparannusavustukset siten, ettei 
perusparannusten määrä olennaisesti vaikuttaisi kunnossapitoavustuksen 
yksikköhintaan vuosittain.  
 
Vuoden 2022 yksityistieavustukset ovat olleet haettavana, mutta jakoesitys 
ei ole kokonaisuudessaan vielä valmis. Avustusten jakaminen noudattaa 
perusperiaatteina kaavamaista laskentaa aiemmin hyväksyttyjen kriteerien 
(avustussäännöt 1.1.2021 lukien) mukaisesti. Mahdolliset 
peruskorjaushankkeet voivat vaikuttaa jaettavana olevan 
kunnossapitoavustuksen kokonaismäärään ja sitä kautta yksikköhintaan.  
 
Jotta tiekunnat voivat toteuttaa kesän aikana suunniteltuja kunnossapito- ja 
perusparannushankkeita on tarkoituksenmukaista delegoida vuoden 2022 
avustusten jakaminen tekniselle johtajalle, koska muutoin asiasta voidaan 
päättää vasta elokuun kunnanhallituksen kokouksessa. Delegointia 
esitetään nyt kertaluonteisena ja jakotapaan otetaan kantaa erikseen 
uuden avustusohjesäännön hyväksymisen yhteydessä syksyllä 2022.  
 
Tilapäinen delegointi antaa myös kokemusta prosessin toimivuudesta, 
mikäli yksityistieavustuspäätökset tulevaisuudessa siirretään kokonaan 
viranhaltijapäätösellä tehtäväksi. Aiempien vuosien kokemukset ovat 
osoittaneet, ettei avustuksiin tavanomaisesti tule laskennallisista 
kriteereistä poikkevia muutoksia. 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus delegoi vuoden 2022 yksityistieavustuksista päättämisen 
tekniselle johtajalle noudattaen voimassa olevia jakoperusteita. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 


